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Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2025-11-19 
	
	
Närvarande:	Ordförande:	Hans	Christiansen,	Vägfogde:	Peter	Söderlund,	Markfogde:	Michael	Bergman (på	länk),	
Sekreterare	My	Blomqvist	Olsberg,	Kassör:	Lars	Ekeling,	Ledamot:	Anna-Karin	Nystedt,	Suppleant:	Anna	Leander	
	
Frånvarande:		
Suppleant:	Tomas	Södergren,	Rasmus	Hallander	
	
Föregående	protokoll:			
Vi	har	fortfarande	inte	fått	offert	på	lagningen	av	Domherrevägen	12.	Vår	vägfogde	påminner.	
Vägfogden	har	också	pratat	med	viltvårdaren	gällande	vildsvinen	och	de	har	skjutit	av	4	st	samt	aktiverat	fällan	som	
finns	mellan	Älvnäs	och	ängarna.	
Vägfogden	har	även	träffat	Anticimex	gällande	skadedjuren	i	Kulturstallet.	Enligt	dem	är	det	ingen	fara	eftersom	
skadedjuren	inte	kommer	att	äta	på	kärnträet	i	mitten.	Det	förväntas	hålla	50-100	år.	Man	kan	dock	täta	springorna	på	
Kulturstallet	och	sätta	in	en	värmepump	där	för	att	ta	bort	fukten.	Men	detta	gör	vi	inte	just	nu.	
	
Ekonomifrågor:	
Budgeten	i	balans.		
Årsavgiften	från	en	fastighetsägare	fattas	och	ärendet	kommer	gå	till	Kronofogden.		
Vi	har	sålt	vatten	till	en	fastighet	och	en	till	försäljning	är	på	gång.	
	
Vägfrågor:	
3	av	våra	lampor	lyser	inte	i	området	och	Vägfogden	ska	titta	på	varför.	
VR	vill	att	vi	tar	bort	övergångsstället	vid	busshållplatsen	Hedborgs	Filial.	Vi	funderar	på	att	göra	detta,	men	vi	vill	då	
att	VR	bekostar	detta.	
Nu	har	vintern	kommit	och	idag	var	första	sandningen	i	Älvnäs.	
	
Markfrågor:	
Vi	har	haft	duktiga	ungdomar	som	tagit	hand	om	klippning	på	våra	grönområden	och	vi	planerar	liknande	upplägg	
kommande	år.	
Pusshållplatsen	har	fått	en	trappa	och	vi	har	fått	önskemål	om	syrenbuskar	i	dess	närhet.	
	
Krisberedskap:	
Inget	nytt.	

Övrigt:	
Vår	ledamot	Anna-Karin	kommer	att	skriva	ett	dokument	med	regler	som	gäller	våra	gemensamma	bryggor	i	området	
och	samla	in	namn	på	den	som	är	ansvarig	för	varje	brygga.	
Vi	har	också	fått	frågor	om	man	får	hyra	Kulturstallet	till	fest	och	svaret	är	nej.	Vi	har	tidigare	beslutat	att	vi	inte	har	
stallet	för	privata	fester,	bland	annat	för	att	det inte	finns	någon	toalett	och	att	vi	inte	vill	ha	onödigt	slitage.	Undantag	
är	när	tillställningen	är	för	alla	i	Älvnäs,	t	ex	Älvnäsfestivalen,	pubkvällar	eller	utställning.		
	
Nästa	möte:	15/12-2025,	kl.	19:00,	hos	Hasse.	
	
Vid	protokollet	 	 	 	 Justeras:	
	
	
My	Blomqvist	Olsberg	 	 	 Hans	Christiansen	
	
Protokollet	har	signerats	digitalt	
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